DECRETO Nº 508, DE 24 DE SETEMBRO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a      Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 R E S O L V E:

Concede afastamento ao servidor LUCINDO LIMA DE OLIVEIRA, lotado na Secretaria de Estado da Agricultura, a cidade de Manaus-AM, no período de 15 a 21 de setembro de 1982, a  fim de transportar material pertencente a SUDEPE/SEAG.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 24 de setembro 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador